„stavba“ ) a to za kúpnu cenu 8,07 €/m2 podľa znaleckého posudku 65/2021 zo dňa 26.10.2021 

vypracovaného znalcom z odboru stavebníctvo, odhad hodnoty nehnuteľností Ing. Peter Daňko, Adlerova 

14, 040 22 Košice, evidenčné číslo znalca 915399, teda spolu za dohodnutú kúpnu cenu 548,76 Eur ( 

slovom: päťstoštyridsaťosem eur, sedemdesiatšesť centov ), a za túto kúpnu cenu kupujúci predmet kúpy 

do vlastníctva Slovenskej republiky a do svojej správy nadobúda. 

2. Kúpna cena bude predávajúcemu vyplatená do 60 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia 

o povolení vkladu vlastníckeho práva predmetu kúpy do katastra nehnuteľnosti vydaného Okresným